
 

PUBLICAÇÃO DE ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 114/2024 
 

Acha-se aberto na Prefeitura de Sorocaba o PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 114/2024 - 
CPL Nº. 317/2024, destinado ao REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS 
PARA ABASTECIMENTO DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE. O limite para o 
recebimento da proposta no site https://bnccompras.com será até às 09:00 horas do 
dia 28/01/2025 e a Abertura da Fase de Lances será dia 28/01/2025 às 09h30. 
Informações pelos sites https://bit.ly/3N3cfdk (Licitações II) e 
https://bit.ly/3x2RHwz (PNCP), pelo fone (15) 3238-2379 ou e-mail 
duvidaspregao@sorocaba.sp.gov.br. Sorocaba, 14 de janeiro de 2025. Maria Elisa 
Fernandes Marques – Pregoeira. 
 
 
 
 

https://bnccompras.com/
https://bit.ly/3N3cfdk
https://bit.ly/3x2RHwz
mailto:duvidaspregao@sorocaba.sp.gov.br

